

## INFORME DE MOTIVACIÓ DE LA NECESSITAT DEL CONTRACTE O MEMÒRIA JUSTIFICATIVA

**Núm. expedient:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP

**Òrgan gestor:** Gerència de Compres

**Objecte del contracte:** Material per a higiene personal

**Tipus:** Subministrament

**Procediment d'adjudicació:** Obert

### 1. Introducció

L'Institut Català de la Salut (ICS) és l'empresa pública de serveis de salut més gran de Catalunya, amb gairebé 40.000 professionals que presten servei a gairebé sis milions de persones de tot el territori. L'ICS gestiona 283 equips d'atenció primària (EAP). L'Institut també gestiona hospitals (Vall d'Hebron, Bellvitge i Germans Trias, Arnau de Vilanova de Lleida, Joan XXIII de Tarragona, Josep Trueta de Girona i Verge de la Cinta de Tortosa i Viladecans).

Com a entitat de referència del sistema sanitari públic de Catalunya, l'ICS té l'objectiu de millorar la salut i la qualitat de vida de les persones, a través de la promoció dels hàbits saludables, de la prevenció dels problemes de salut i del tractament de les malalties, des de les més banals fins a les requereixen un abordatge més complex.

A més, juntament amb l'activitat assistencial, l'ICS du a terme una intensa tasca investigadora, a través dels set instituts de recerca integrats als seus centres hospitalaris i d'atenció primària. La investigació que duen a terme els professionals de l'ICS s'orienta a donar resposta a preguntes sorgides de la pràctica clínica, de manera que els resultats científics tenen la voluntat de revertir en la millora de la salut de les persones. El mateix passa amb la docència. L'ICS és capdavanter en la formació dels professionals de demà a Catalunya. En els seus centres es formen 2.300 professionals de 51 especialitats diferents en ciències de la salut i 4.500 alumnes de pregrau de medicina, infermeria, odontologia i altres disciplines. A més, l'Institut també desenvolupa programes de formació continuada adreçada a tots els col·lectius professionals. Tot plegat, per seguir fent de l'ICS una empresa líder, al servei dels ciutadans.

Per tot l'anterior, és del tot imprescindible per al compliment i realització dels fins institucionals de l'Institut Català de la Salut: Gestió Serveis Sanitaris Lleida (GSS), Hospital de la Cerdanya (HC) i Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI) i Institut Català d'oncologia (ICO) l'adquisició de l'objecte de la contractació.

### 2. Naturalesa i extensió del contracte

L'objecte del contracte consisteix en el subministrament successiu dels materials que consten a l'annex 1, segons necessitats dels centres de material per a higiene personal i les característiques bàsiques dels mateixos.

D'acord amb l'article 99 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP) no s'ha fraccionat el contracte per tal d'evitar els requisits de publicitat o els relatius al procediment d'adjudicació.

La naturalesa del contracte es correspon, per tant, amb la d'un contracte de subministraments, d'acord amb l'article 16.3 a) de la LCSP.

### 3. Divisió en lots

L'objecte de la contractació és una pluralitat d'articles que formen part d'un grup de material homogeni. S'han agrupat en lots homogenis, prenent com a referència les famílies del catàleg de material fungible. Per tal de facilitar la lliure concurrència, evitar discriminacions i fomentar la participació de les empreses, aquestes podran presentar les seves ofertes, bé per a la totalitat del lot o bé a qualsevol dels articles que componen el lot.

Pel que fa als lots 1,2,3,4,7,8,17,19,20,23,24,25,26,27 i 28 serà obligatori presentar oferta a la totalitat dels articles del lot.

És a dir, la contractació, en consonància amb allò que preveu l'article 99 de la LCSP, contempla la realització independent de cadascun dels articles objecte del contracte, mitjançant la seva divisió fins i tot a la mínima unitat de venda.

### 4. Procediment d'adjudicació

El plec de clàusules administratives particulars que regirà la contractació serà el SU-AMUP-PO-01-21 i d'acord amb l'article 122 de la LCSP, ha estat aprovat per òrgan de contractació en data 11 de juny de 2021.

El procediment de licitació serà l'obert, d'acord amb el que disposa l'article 156 en relació amb l'article 131 de la LCSP, de tal forma que qualsevol empresari interessat podrà presentar una proposició, quedant exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els licitadors. Així mateix el procediment d'adjudicació es realitzarà d'acord amb les normes previstes a l'article 221.3 de la LCSP per a l'adjudicació de contractes basats en acords marc conclosos amb una única empresa. L'elecció d'aquest procediment ha estat fruit de la voluntat de l'òrgan de contractació de promoure al màxim la concurrència a la licitació tenint en compte la naturalesa de l'objecte del contracte.

### 5. Durada

D'acord amb l'article 29 de la LCSP, la durada d'un acord marc no pot excedir els quatre anys, per tant, tenint en compte la naturalesa de les prestacions, les característiques del seu finançament i la necessitat de sotmetre'n la realització periòdicament a concurrència, així com les peculiaritats i característiques del sector d'activitat de l'ICS, la durada prevista del contracte s'ha establert en 24 mesos.

El contracte preveu un termini de pròrroga de 24 mesos, tenint en compte que les característiques del contracte romandran inalterables durant el seu període de durada, sense perjudici de les modificacions que es puguin introduir de conformitat amb el que estableixen els articles 203 a 207 de la LCSP.

Amb aquest termini fixat per a la pròrroga aconseguim un equilibri, donant compliment a la Instrucció 1/14 de l'Oficina d'Avaluació i Supervisió de la Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya per garantir la concurrència entre els diversos operadors econòmics per una banda, i motivant als licitadors fent que la contractació sigui més atractiva des del punt de vista econòmic, per l'altra.

## 6. Centres adherits no ICS

A l'empara del que estableix l'article 38 de la Directiva 2014/24/UE del Parlament europeu i del Consell i la disposició addicional segona de la Llei 2/2014, de 27 de gener, de mesures fiscals, administratives, financeres i del sector públic, per a aquesta contractació s'ha decidit endegar la licitació de manera conjunta amb els següents centres no ICS:

Institucions
Gestió Serveis Sanitaris Lleida (GSS)
Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI)
Institut Català d'Oncologia (ICO)
Hospital de la Cerdanya

## 7. Determinació del pressupost base de licitació i valor estimat del contracte

L'elaboració del pressupost base de licitació s'ha realitzat d'acord amb els articles 100 i 102 de la LCSP, tenint cura de que el pressupost sigui adequat als preus del mercat, així com tenint en compte els costos directes i indirectes i altres despeses eventuais.

Així mateix, en ser un acord marc referit al subministrament de béns segons necessitats i a preu unitari no s'ha establert un pressupost base de licitació limitatiu ni vinculant.

El pressupost base de licitació s'ha determinat en 7.709.248,97 euros IVA inclòs 9.223.279,62 euros IVA exclòs) i un valor estimat de contracte de 16.189.422,84 euros IVA exclòs, atenent a la possible pròrroga del contracte i les possibles modificacions previstes.

Institucions	Import amb IVA	Import sense IVA	VEC
Institut Català de la Salut	8.880.205,04	7.417.207,12	15.576.134,95
Gestió Serveis Sanitaris Lleida (GSS)	208.620,38	178.180,63	374.179,32
Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI)	65.203,04	53.918,02	113.227,83
Institut Català d'Oncologia (ICO)	38.883,06	34.556,73	72.569,13
Hospital de la Cerdanya	30.368,10	25.386,47	53.311,60
Total	<b>9.223.279,62</b>	<b>7.709.248,97</b>	<b>16.189.422,84</b>

## 8. Criteris de selecció del contractista

### a. Criteri de solvència econòmica i financera i tècnica o professional

La solvència econòmica i financera que s'exigeix per a aquest contracte consisteix en:

Declaració sobre el volum global de negocis en l'àmbit d'activitat corresponent a l'objecte del contracte, referit als tres últims exercicis disponibles en funció de la data de creació o d'inici de les activitats de l'empresari.

L'acreditació del compliment d'aquest criteri es farà amb l'aportació d'una declaració de l'empresari del volum de negocis dels tres últims exercicis o mitjançant els comptes anuals

aprovats i dipositats en el Registre Mercantil, si l'empresari estigués inscrit en l'esmentat registre, i en cas contrari pels dipositats en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit.

Es considerarà acreditada la solvència per aquelles empreses que presentin una xifra global de negocis per un import mitjà igual o superior al del pressupost total de licitació dels lots i/o articles als que licitin.

Quan, per una raó vàlida, un licitador no estigui en condicions de presentar les referències que es sol·liciten, podrà acreditar la seva solvència econòmica i financera per mitjà de qualsevol altra documentació que l'Institut Català de la Salut consideri apropiada.

La solvència tècnica i professional que s'exigeix per a aquest contracte és la següent:

Tenint en compte que l'objecte del contracte és el material per a higiene personal s'exigeix la següent:

Relació dels principals subministraments efectuats durant els tres últims exercicis, indicant-ne l'import, les dates i el destinatari públic o privat d'aquests.

Només es tindran en compte per acreditar la solvència tècnica els subministraments efectuats de la mateixa naturalesa o similar que els que constitueixen l'objecte del contracte, i que estiguin acreditats mitjançant certificats expedits o visats per l'òrgan competent, quan el destinatari sigui una entitat del sector públic o quan el destinatari sigui un comprador privat, mitjançant un certificat expedit per aquest o, si manca aquest últim certificat, mitjançant una declaració de l'empresari.

Es considerarà acreditada la solvència tècnica per aquelles empreses que acreditin ser subministradores durant els tres últims exercicis, per un import mitjà que correspongui com a mínim a la meitat del pressupost total dels lots i/o articles als que licitin, en l'àmbit de l'activitat corresponent a l'objecte del contracte.

Per determinar que un subministrament és de la mateixa o similar naturalesa que el que constitueix l'objecte del contracte es tindran en compte els tres primers dígits dels codis respectius de la CPV.

Per a les empreses de nova creació (entenent aquestes a les que tinguin una vigència igual o inferior a 5 anys):

Quan el contractista sigui una empresa de nova creació, entenent com a tal aquella que tingui una antiguitat inferior a cinc anys, la seva solvència tècnica s'acreditarà per un o més dels mitjans següents:

- Indicació del personal tècnic o les unitats tècniques, integrades o no a l'empresa, de què es disposa per a l'execució del contracte, especialment els encarregats del control de qualitat.
- Descripció de les instal·lacions tècniques, de les mesures utilitzades per garantir la qualitat i dels mitjans d'estudi i recerca de l'empresa.
- Mostres, descripcions i fotografies dels productes que s'han de subministrar, l'autenticitat dels quals es pugui certificar a petició de l'entitat contractant.

#### **b. Condicions especials d'execució**

Les condicions especials d'execució requerides a la licitació, el contingut els quals estan desenvolupats a l'annex 8, són les següents:

1. *Garantia de subministrament.*
2. *Condicions socials i el compliment del Pla d'igualtat*
3. *Condicions d'ètica en la contractació*
4. *Condicions en relació a la protecció de dades de caràcter personal.*

Les condicions especials d'execució anteriors responen a la necessitat de garantir al màxim el compliment del contracte i que s'executi d'acord amb els requeriments establerts en els plecs donat que el seu incompliment comporta greus problemes en la gestió assistencial sanitària repercutint directament en perjudici de la societat. Per aquest motiu, es qualifiquen com a obligacions essencials i/o especials aplicant-se, si existeix incompliment, les penalitats que s'inclouen en l'annex 10.

### **c. Criteris de valoració de les ofertes**

En quant als criteris d'adjudicació, la Direcció General de Contractació Pública ha establert, mitjançant la Directriu 1/2020, un model de càlcul de puntuació d'ofertes, que com a regla general, es farà servir a totes les licitacions de la Generalitat de Catalunya i el seu sector públic.

En aquesta licitació, els criteris d'adjudicació, informats favorablement per l'Assessoria Jurídica són criteris indicar si són criteris de valoració automàtica i es troben recollits l'annex 4 del Plec de clàusules administratives particulars. La seva configuració respon a la voluntat d'aconseguir la millor relació qualitat preu en l'adjudicació del contracte i això fent servir criteris econòmics i qualitatius.

Tots ells estan vinculats a l'objecte del contracte i formulats de manera objectiva, respectant en tot moment els principis d'igualtat, no discriminació, transparència i proporcionalitat.

Al tractar-se d'una licitació d'aprovisionament de materials, composta per una pluralitat de béns els quals es subministraran de manera successiva i per preu unitari, s'ha decidit de manera excepcional no aplicar la fórmula prevista a l'esmentada Directriu, considerant que els criteris d'adjudicació estan formulats de tal manera que permeten conèixer la proposició amb una millor relació qualitat preu.

Per tot l'anterior,

Barcelona,

Yolanda Lejardi Estévez  
Directora gerent de l'Institut Català de la Salut  
Exp. CS/CC00/11012710060/22/AMUP  
MB/mvs

# ANNEX 1

## NECESSITATS DEL CONTRACTE

(les quantitats estimades de consum corresponen a un període de 12 mesos)

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 001 Sabó i accessoris 1

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030785	Sabó en gel, rentat freqüent ph neutre per a ph de la pell 5,5 envàs de 1000 ml amb vàlvula dosificadora de 1ml/2ml, lliure de parabens.	UNI	68.883,000	0,907500	0,750000	62.511,32	51.662,25	21
30030982	Suport paret per a sabó 1 litre, compatible amb codi SAP 30030785	UNI	52,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21
30040825	Dispensador colçe per a sabó rentat freqüent 1000ml, compatible amb codi SAP 30030785	UNI	15,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	62.511,32
Total partida sense iva:	51.662,25
Total lot amb iva:	62.511,32
Total lot sense iva:	51.662,25

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 002 Sabó i accessori 2

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030787	Sabó en gel per a rentat de mans ph neutre per a ph de la pell 5,5, envàs de 900 ml +/-100ml, format cartutx, lliure de parabens, per dispensador integrat compacte compatible SAP 30030791	UNI	16.165,000	2,117500	1,750000	34.229,39	28.288,75	21
30030791	Dispensador integrat compacte de sabó compatible amb codi SAP 30030787	UNI	418,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	34.229,39
Total partida sense iva:	28.288,75
Total lot amb iva:	34.229,39
Total lot sense iva:	28.288,75



***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 003 Sabó i accessoris 3

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030790	Sabó en gel per a higiene mans ( ph 5.0 - 6.0) de 1000 ml, per dispensador sistema de cartuxt amb vàlvula 1ml/2ml. Compatible SAP 30030792	UNI	11.123,000	3,859900	3,190000	42.933,67	35.482,37	21
30030792	Dispensador integrat compacte de sabó compatible SAP 30030790	UNI	89,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	42.933,67
Total partida sense iva:	35.482,37
Total lot amb iva:	42.933,67
Total lot sense iva:	35.482,37

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 004 Crema i accessoris

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30033657	Crema hidratant regeneradora, pells sensibles, ph neutre , sense silicona i lliure de parabens, envàs 500ml amb bomba dosificadora, compatible amb suport de paret codi SAP 30043002	UNI	133,000	7,260000	6,000000	965,58	798,00	21
30043002	Suport de paret per envàs 1000ml compatible amb codi SAP 30033657	UNI	85,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	965,58
Total partida sense iva:	798,00
Total lot amb iva:	965,58
Total lot sense iva:	798,00

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 005 Altres sabons, cremes, olis i accessoris

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030639	Dispensador mural, integrat compacte, per sabó a granel, capacitat 1000ml.	UNI	92,000	6,461400	5,340000	594,45	491,28	21
30030786	Sabó en gel per a rentat de mans amb ph neutre envàs de 5000 ml+/-100ml. Presentació garrafa.	UNI	389,000	3,509000	2,900000	1.365,00	1.128,10	21
30030788	Sabó gel hipoal.lergènic escumós, sense sabó, per a la neteja i hidratació de cabells i pells sensibles, inclòs nourats, amb vàlvula dosificadora incorp, 500 ml.	UNI	908,000	4,210800	3,480000	3.823,41	3.159,84	21
30030795	Crema hidratant, emulsió fluida, fàcil absorció, ph 5,5 - 6,5, en envàs de 500ml amb dosificador.	UNI	10.699,000	0,920810	0,761000	9.851,75	8.141,94	21

**Pressupostos per Lots**

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030796	Crema hidratant, emulsió fluida, fàcil absorció, ph 5,5 - 6,5, en envàs de 1000ml amb dosificador.	UNI	8.330,000	1,628660	1,346000	13.566,74	11.212,18	21
30030797	Crema hidratant regeneradora, pells sensibles, ph neutre , sense silicona i lliure de parabens, envàs 500ml amb bomba dosificadora	UNI	2.648,000	7,744000	6,400000	20.506,11	16.947,20	21
30030798	Lloció hipoal·lèrgica per a la neteja i hidratació de nourats,sense parabens, ftalats ni fenoxietanol,envàs de 500 ml amb vàlvula incorporada.	UNI	6,000	10,541520	8,712000	63,25	52,27	21
30030799	Oli d'ametlles natural enriquit amb vitamina E, envàs de 250 ml +/-10ml.	UNI	15.622,000	2,928200	2,420000	45.744,34	37.805,24	21
30035366	Oli sec de vitamina E pura nebulitzada en esprai per hidratació pell, presentació 50ml.	UNI	70,000	10,127700	8,370000	708,94	585,90	21

**Pressupostos per Lots**

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30043237	Crema hidratant ph neutre amb aloe vera sense ingredients alèrgens amb envàs de 500ml amb tap de PP dosificador.	UNI	4.051,000	0,920810	0,761000	3.730,20	3.082,81	21
30043238	Crema hidratant ph neutre amb aloe vera sense ingredients alèrgens amb envàs de 1000ml amb tap de PP dosificador.	UNI	90,000	1,628660	1,346000	146,58	121,14	21
30051246	Sabó en gel per a rentat de mans sense aditius al.lèrgens ni conservants, hipoalergènic sense sodium larent sulfat. Envàs individual 10ml +/-5%estèril.	UNI	120,000	0,617100	0,510000	74,05	61,20	21

Total partida amb iva:	100.174,82
Total partida sense iva:	82.789,10
Total lot amb iva:	100.174,82
Total lot sense iva:	82.789,10

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 006 Bolquers nadons

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000275	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables per a nens fins a 3Kg. Absorció ± 140ml. Lliure làtex	UNI	141.453,000	0,108900	0,090000	15.404,23	12.730,77	21
30006447	Bolquer de cel.lulosa, recoberta part interior de teixit s/ teixir i la part posterior impermeable, amb doble goma elàstica i cintes adhesives,entreuix més estret per a nadons de pes 900-1200 grams. Absorció ± 50 ml. Lliure làtex	UNI	29.460,000	0,572000	0,520000	16.851,12	15.319,20	10

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30012522	Bolquer de cel·lulosa, recoberta part interior de teixit s/ teixir i la part posterior impermeable, amb doble goma elàstica i cintes adhesives,entreuix més estret per a nadons de pes 600 grams. Absorció ± 50 ml. Lliure làtex	UNI	2.040,000	0,572000	0,520000	1.166,88	1.060,80	10

Total partida amb iva:	33.422,23
Total partida sense iva:	29.110,77
Total lot amb iva:	33.422,23
Total lot sense iva:	29.110,77

**Pressupostos per Lots****Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL**Lot:** 007 Bolquers infantils**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000276	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables, per a nens de +/- 4-8Kg. Absorció >= 190ml. Lliure làtex	UNI	241.938,000	0,089782	0,074200	21.721,68	17.951,80	21
30000277	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables, per a nens de +/- 6-10Kg. Absorció >= 260ml. Lliure làtex	UNI	29.265,000	0,102850	0,085000	3.009,91	2.487,53	21



*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000278	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables, per a nens de +/- 9 a 14Kg. Absorció >= 370ml. Lliure làtex	UNI	56.604,000	0,117370	0,097000	6.643,61	5.490,59	21
30000279	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables, per a nens de +/- 11 a 16Kg. Absorció >= 380ml. Lliure làtex	UNI	80.841,000	0,168190	0,139000	13.596,65	11.236,90	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30001509	Bolquer amb nucli absorbent de cel.lulosa, recobert part interior i exterior de teixit no teixit, laterals barrera hidròfila, amb cintes reposicionables, per a nens de >13 Kg. Absorció >= 475ml. Lliure làtex	UNI	19.024,000	0,123420	0,102000	2.347,94	1.940,45	21

Total partida amb iva:	47.319,79
Total partida sense iva:	39.107,27
Total lot amb iva:	47.319,79
Total lot sense iva:	39.107,27

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 008 Bolquers adults

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000280	Bolquer anatòmic de cel·lulosa, part interna i externa de TST, lateral transpirable, antifugues, amb cintes reposicionables, indicador humitat, olor neutre. Adult talla P, cintura +/-50-80 cm. Absorció 600-900ml.	UNI	5.486,000	0,220000	0,200000	1.206,92	1.097,20	10
30000281	Bolquer anatòmic de cel·lulosa, part interna i externa de TST, lateral transpirable, antifugues, amb cintes reposicionables, indicador humitat, olor neutre. Adults talla M, cintura +/-80-125. Absorció 900-1200ml.	UNI	165.841,000	0,225500	0,205000	37.397,15	33.997,41	10

**Pressupostos per Lots**

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000282	Bolquer anatòmic de cel·lulosa, part interna i externa de TST, lateral transpirable, antifugues, amb cintes reposicionables, indicador humitat, olor neutre. Adults talla G, cintura +/-100-140 cm. Absorció >1200ml.	UNI	1.195.528,000	0,261800	0,238000	312.989,23	284.535,66	10
30054466	Bolquer anatòmic de cel·lulosa, part interna i externa de TST, lateral transpirable, antifugues, amb cintes reposicionables, indicador humitat,olor neutre. Adults talla XL, cintura +/-135-170 cm. Absorció >1500ml.	UNI	80,000	0,399300	0,330000	31,94	26,40	21

Total partida amb iva:	351.625,24
Total partida sense iva:	319.656,67
Total lot amb iva:	351.625,24
Total lot sense iva:	319.656,67

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 009 Compreses absorbents o xopador

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000283	Absorbidor làmines de cel·lulosa, recobert part interior per teixit sense teixir i gofrat, part posterior impermeable antilliscant, vores segellades, mida 60x40cm +/-5cm. Absorció > 550 ml . Lliure làtex	UNI	1.647.378,000	0,082280	0,068000	135.546,26	112.021,70	21
30000284	Absorbidor làmines de cel·lulosa, recobert part interior per teixit sense teixir i gofrat, part posterior impermeable antilliscant, vores segellades, mida 60x75cm +/-5cm. Absorció > 950 ml . Lliure làtex	UNI	3.243.833,000	0,136730	0,113000	443.529,29	366.553,13	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30001392	Absorbidor làmines de cel·lulosa, recobert part interior per teixit sense teixir i gofrat, part posterior impermeable antilliscant, vores segellades, mida 60x60cm +/-5cm. Absorció > 850 ml . Lliure làtex	UNI	1.083.858,000	0,108900	0,090000	118.032,14	97.547,22	21
30013322	Absorbidor làmines de cel·lulosa, recobert part interior per teixit sense teixir i gofrat, part posterior impermeable antilliscant, vores segellades, mida 60x90cm +/-5cm. Absorció > 1180 ml . Lliure làtex. Estèril	UNI	7.450,000	2,286900	1,890000	17.037,41	14.080,50	21

Total partida amb iva:	714.145,10
Total partida sense iva:	590.202,55
Total lot amb iva:	714.145,10
Total lot sense iva:	590.202,55

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 010 Malles per subjecció compreses

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000288	Braga / calçotet unisex, de teixit sense teixir, hipoalergènic, transpirable, mida adult 120x35cm +/-5cm. Lliure de làtex. Un sol ús.	UNI	29.052,000	0,459800	0,380000	13.358,11	11.039,76	21
30007389	Malla de polièster per a subjecció absorbidors o compreses d'incontinència, elàstica, contorn de cintura 100-160 cm per adults mida XL, no estèril, reutilitzable.	UNI	12.500,000	0,231000	0,210000	2.887,50	2.625,00	10
30009610	Malla de polièster per a subjecció absorbidors o compreses d'incontinència, elàstica, contorn de cintura 50-120 cm per adults mida L, no estèril, reutilitzable.	UNI	800,000	0,198000	0,180000	158,40	144,00	10

**Total partida amb iva: 16.404,01**  
**Total partida sense iva: 13.808,76**

*Pressupostos per Lots*

Total lot amb iva:	16.404,01
Total lot sense iva:	13.808,76



**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 011 Compreses incontinència i ginecològiques

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000272	Compresa tocològica de cotó hidròfil 100%, recoberta per una capa de gasa de malla de fibra natural, mida 18x8 cm +/-2cm. Absorció >185ml	UNI	1.538.268,000	0,053240	0,048400	81.897,39	74.452,17	10
30000273	Compresa tocològica de cel·lulosa, mida 25x 6,5 cm +/-2cm, recoberta de teixit sense teixir, extrems segellats. Lliure làtex	UNI	35.813,000	0,038500	0,035000	1.378,81	1.253,46	10
30001508	Compresa absorvidor rectangular amb làmines de cel·lulosa, recobert part interior teixit sense teixir i gofrat, part posterior impermeable antilliscant, vores segellades, mida 60x20cm +/-5cm. Absorció >700 ml . Lliure làtex	UNI	109.460,000	0,093500	0,085000	10.234,51	9.304,10	10

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30003145	Compresa tocològica de cel·lulosa, mida 30 x 10 cm +/-2cm, recoberta de teixit sense teixir, extrems segellats, absorció > 350ml. Lliure làtex	UNI	137.327,000	0,049390	0,044900	6.782,58	6.165,98	10
30008918	Compresa incontinència de cel·lulosa, forma anatòmica, mida 34x13cm +/-3cm, recoberta de teixit sense teixir i capa impermeable en la part posterior amb tira adhesiva, talla adult, absorció >500ml. Lliure làtex. Envàs individual	UNI	1.500,000	0,085195	0,077450	127,80	116,18	10

Total partida amb iva:	100.421,09
Total partida sense iva:	91.291,89
Total lot amb iva:	100.421,09
Total lot sense iva:	91.291,89

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 012 Equips per a higiene del pacient

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030801	Equip per a higiene del pacient, necesser PVC transparent, tancament grip, compost de pinta, sabatilles, raspall per a neteja de dents i pasta dentífrica. Mides 18 x 7 x 15cm +/-5cm.	UNI	8.264,000	1,231780	1,018000	10.179,43	8.412,75	21
30032898	Sabatilles per a pacient adult de teixit sense teixir sense impressió amb sola de goma antilliscant. Mida 28, 11,5cm +/-2cm.	UNI	22.667,000	0,266200	0,220000	6.033,96	4.986,74	21

Total partida amb iva:	16.213,39
Total partida sense iva:	13.399,49
Total lot amb iva:	16.213,39
Total lot sense iva:	13.399,49

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 013 Bastonets orals i oïda

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000269	Bastonets amb cotó enrotllat en els extrems, llargària 73 mm +/-2mm, no estèrils, envàs de 100 unitats.	UNI	93.733,000	0,004961	0,004100	465,02	384,31	21
30007238	Bastonet PP (polipropilè) i cotó per higiene bucal impregnat amb glicerina i llimona, longitud total 15 cm +/-5cm, lliure làtex, PVC i DEHP, no estèril. 3 unitats.	UNI	90.925,000	0,059411	0,049100	5.401,95	4.464,42	21
30030802	Bastonet PS (poliestirè) i escuma per higiene bucal sec (sense impregnar), mides escuma 15x20mm+/-5mm, longitud total 20 cm+/- 0,5cm, lliure làtex i DEHP, no estèril.	UNI	110.371,000	0,193600	0,160000	21.367,83	17.659,36	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030803	Equip d'higiene bucal assistida: dos bastonets de succió d'escuma poliuretà i mànec polipropilè amb bicarbonat sòdic (solució antisèptica (Clorhexidina 10ml +/-2ml al 0,12% i crema llavial 5ml +/-1ml), lliure làtex i PVC, no estèril.	UNI	79.890,000	2,625700	2,170000	209.767,17	173.361,30	21
30030870	Bastonet PS (poliestirè) i escuma per higiene bucal impregnat amb bicarbonat, mides escuma 15x20mm+/-5mm, longitud total 20 cm+/- 0,5cm, lliure làtex i DEHP, no estèril.	UNI	88.198,000	0,211750	0,175000	18.675,93	15.434,65	21

Total partida amb iva:	255.677,90
Total partida sense iva:	211.304,04
Total lot amb iva:	255.677,90
Total lot sense iva:	211.304,04

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 014 Gels orals i col.lutoris

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30006395	Gel concentrat per a la dilució amb aigua coadjuvant en el tractament de les lesions de la mucosa bucal amb hilauronat sòdic. Monodosi, 15 ml	UNI	444,000	2,695275	2,227500	1.196,70	989,01	21
30030804	Col·lutori amb digluconat de clorhexidina 0,12g, ph (5.0-6,5), envàs 500ml +/-10%	UNI	725,000	2,274800	1,880000	1.649,23	1.363,00	21
30030805	Col·lutori amb digluconat de clorhexidina 0,12g, ph (5.0-6,5), envàs 250ml +/-10%	UNI	702,000	1,996500	1,650000	1.401,54	1.158,30	21
30030807	Col·lutori amb clorhexidina 0,12g i flúor. Presentació monodosi 12ml +/-2ml	UNI	238.853,000	0,118580	0,098000	28.323,18	23.407,59	21
30030808	Col·lutori amb clorhexidina 0,12g, flúor i xilitol. Presentació monodosi 12ml +/-2ml	UNI	173.240,000	0,078650	0,065000	13.625,33	11.260,60	21

**Pressupostos per Lots**

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030810	Gel dentifric protecció genives amb diglocunat de clohexidina 0,2g, tub 30 ml +/-10%.	UNI	525,000	4,416500	3,650000	2.318,66	1.916,25	21
30030980	Col·lutori amb digluconat de clorhexidina 0,12g, ph (5.0-6,5), envàs 2000ml +/-10% amb dosificador	UNI	1.243,000	6,609988	5,462800	8.216,21	6.790,26	21
30048889	Colutori amb xilitol, presentació unidosi 5ml +/-0,5ml.	UNI	3.300,000	1,008293	0,833300	3.327,37	2.749,89	21

Total partida amb iva:	60.058,22
Total partida sense iva:	49.634,90
Total lot amb iva:	60.058,22
Total lot sense iva:	49.634,90

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 015 Tovallolletes absorbents

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30007212	Tovallolletes d'eixugar absorbent i resistent per higiene del pacient, mida 45x80cm+/-5cm, gramatge #50g/m2. Lliure de làtex. No estèril. Un sol ús. En envàs.	UNI	15.200,000	0,163350	0,135000	2.482,92	2.052,00	21
30030872	Tovallolletes d'eixugar absorbent i resistent per higiene del pacient, mida 30x31cm+/-2cm, gramatge # 60g/m2. Lliure de làtex. No estèril. Un sol ús. En envàs.	UNI	6.415.300,000	0,030637	0,025320	196.546,83	162.435,40	21
30030973	Tovallolletes d'eixugar absorbent i resistent per higiene del pacient, mida 20x40cm+/-5cm, gramatge #50g/m2. Lliure de làtex. No estèril. Un sol ús. En envàs.	UNI	2.777.418,000	0,022276	0,018410	61.870,05	51.132,27	21



*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30043775	Tovallola d'eixugar absorbent i resistent de cel.lulosa 100%, per higiene del pacient, mida 30x30cm+/-4cm, gramatge >50g/m2. Lliure de làtex. No estèril. Un sol ús.	UNI	13.800,000	0,030637	0,025320	422,80	349,42	21

Total partida amb iva:	261.322,60
Total partida sense iva:	215.969,09
Total lot amb iva:	261.322,60
Total lot sense iva:	215.969,09

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 016 Tovalloletes humides de higiene

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030811	Tovalloleta d'higiene impregnada amb crema protectora per netejar la pell en pediatria mantenint un ph fisiològic, lliure de perfums i parabens, mides 20x17 cm +/-2cm, lliure de làtex.	UNI	52.490,000	0,021780	0,018000	1.143,23	944,82	21
30058647	Tovalloleta per a higiene corporal de pell sana, de teixit sense teixir, impregnada amb PHMB, mida 20x30cm +/-2cm. Envàs sobre 10 unitats de fàcil obertura, no estèril	UNI	3.000,000	7,139000	5,900000	21.417,00	17.700,00	21

Total partida amb iva:	22.560,23
Total partida sense iva:	18.644,82
Total lot amb iva:	22.560,23
Total lot sense iva:	18.644,82

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 017 Manyoples i tovallolletes escafables

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030110	Manyoplade TNT humida per higiene complerta; neteja, hidrata, acondiciona. No cal esbandir. Escalfable. Hipoalergènic, ph neutre. Mida 22x15cm +/-2cm. Gramatge # 80g/m2. No estèril. Un sol ús.	UNI	1.094.618,000	0,166375	0,137500	182.117,08	150.509,98	21
30035739	Tovallolletes humides per higiene complerta; neteja, hidrata, acondiciona. No cal esbandir. Escalfable. Hipoalergènic, ph neutre. Mida 20x20cm +/-2cm. Gramatge # 100g/m2. No estèril. Un sol ús. 8 unitats.	UNI	172.642,000	4,501200	3,720000	777.096,17	642.228,24	21

Total partida amb iva:	959.213,25
Total partida sense iva:	792.738,22
Total lot amb iva:	959.213,25
Total lot sense iva:	792.738,22

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 018 Esponges higiene pacient

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000197	Esponja d'escuma per al rentat del pacient sense sabó, mides 13x10cm +/-2cm, gruix 2,5cm +/-0,5cm, gramatge #15g/m3, d'un sol ús. Lliure de làtex.	UNI	259.866,000	0,043439	0,035900	11.288,32	9.329,19	21
30000496	Esponja d'escuma per al rentat del pacient amb sabó neutre incorporat, mides 13x10cm +/-2cm, gruix 2,5cm +/-0,5cm, gramatge #15g/m3, d'un sol ús. Lliure de làtex.	UNI	3.714.549,000	0,044649	0,036900	165.850,90	137.066,86	21
30001875	Esponja d'escuma per al rentat del pacient amb sabó neutre incorporat, mides 20x12cm +/-2cm, gruix 1cm +/-0,5cm, gramatge #170g/m2, d'un sol ús. Lliure de làtex.	UNI	6.507,000	0,039930	0,033000	259,82	214,73	21

*Pressupostos per Lots*

Total partida amb iva:	177.399,04
Total partida sense iva:	146.610,78
Total lot amb iva:	177.399,04
Total lot sense iva:	146.610,78

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 019 Equip rasuradora quirúrgica 1

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30001847	Capçal pivotant per rasuradora elèctrica quirúrgica inalambrica (compatible amb codi SAP 81000122) per procediments estàndarts, amb base recarregable (compatible carregador/cable 70000075). Un sol ús.	UNI	43.978,000	2,420000	2,000000	106.426,76	87.956,00	21
70000075	Cable i carregador compatible amb rasuradora quirúrgica codi SAP 81000122	UNI	65,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21
81000122	Rasuradora quirúrgica amb bateria recarregable, pivotant, compatible amb carregador SAP 70000075 i capçals codi SAP 30001847	UNI	89,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	106.426,76
Total partida sense iva:	87.956,00

***Pressupostos per Lots***

Total lot amb iva:	106.426,76
Total lot sense iva:	87.956,00

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 020 Equip rasuradora quirúrgica 2

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30016466	Capçal fixe per rasuradora elèctrica quirúrgica inalambrica (compatible amb codi SAP 81001807) per procediments estàndarts, recarregable (compatible carregador/cable 70002625). Un sol ús.	UNI	2.817,000	1,627450	1,345000	4.584,53	3.788,87	21
30029254	Capçal fixe per rasuradora elèctrica quirúrgica inalambrica (compatible amb codi SAP 81001807) per procediments de neurocirugia, amb base recarregable (compatible carregador/cable 70002625). Un sol ús.	UNI	2.350,000	2,238500	1,850000	5.260,48	4.347,50	21
70002625	Cable i carregador compatible amb rasuradora quirúrgica codi SAP 81001807	UNI	25,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21



*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
81001807	Rasuradora quirúrgica amb bateria recarregable. Autonomia =>60min, compatible amb carregador SAP 70002625 i capçals codis SAP 30029254 i 30016466	UNI	39,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	9.845,01
Total partida sense iva:	8.136,37
Total lot amb iva:	9.845,01
Total lot sense iva:	8.136,37

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 021 Rasuradores manuals

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30000494	Maquineta d'afaitar d'acer inoxidable i PTFE, capçal de full simple i protegit, fix, lliure de làtex, estèril, d'un sol ús, envàs individual.	UNI	14.349,000	0,270798	0,223800	3.885,69	3.211,31	21
30000495	Maquineta d'afaitar capçal de un full simple i protegit, fix, amb dents, lliure de làtex, no estèril, d'un sol ús, envàs individual.	UNI	20.476,000	0,238975	0,197500	4.893,25	4.044,01	21
30001859	Fulla per a rasurar d'acer inoxidable per rasuradora manual, d'un sol ús.	UNI	171,000	0,650012	0,537200	111,15	91,86	21
30053588	Maquineta d'afaitar d'acer inoxidable i PTFE, capçal de doble fulla i protegit, fix, lliure de làtex, no estèril, d'un sol ús, envàs individual.	UNI	25.945,000	0,108900	0,090000	2.825,41	2.335,05	21

*Pressupostos per Lots*

Total partida amb iva:	11.715,50
Total partida sense iva:	9.682,23
Total lot amb iva:	11.715,50
Total lot sense iva:	9.682,23

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 022 Material perruqueria

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30030814	Pinta de propilè de 15cm +/-2cm amb mànec, resistent a 200°.	UNI	1.866,000	0,181500	0,150000	338,68	279,90	21
30040461	Gorra amb goma tot al voltant per a rentat de cap sense aigua, de teixit sense teixir impregnat amb substància sabonosa. No estèril. Un sol ús	UNI	2.160,000	1,627571	1,345100	3.515,56	2.905,42	21

Total partida amb iva: 3.854,24

Total partida sense iva: 3.185,32

Total lot amb iva: 3.854,24

Total lot sense iva: 3.185,32

***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 023 Paper higiènic i accessoris 1

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61000226	Eix de plàstic per a portarrotlles de paper higiènic. Mida de 16 (+/-1)cm. Compatible a codi SAP 61000243	UNI	1,000	2,662000	2,200000	2,66	2,20	21
61000233	Dispensador per a bobina de paper higiènic, dentat per a tall i visor. Acer inoxidable. Mides 11cm x 22cm x 22cm +/-5%. Fixat a paret. Compatible amb bobines de tub diàmetre 45mm SAP 61000441 i de tub diàmetre 76mm SAP 61001820	UNI	142,000	16,335000	13,500000	2.319,57	1.917,00	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61000243	Paper higiènic de cel.lulosa reciclada, en bobina, de mínim dues capes, gofrat, pretallat, gramatge #17gr/m2/capa. Mides rotlle 9cm (ample) x 35m llarg +/-5%, diàmetre tub interior 45mm. Compatible amb eix de plàstic codi SAP 61000226	UNI	60.608,000	0,238854	0,197400	14.476,46	11.964,02	21
61000441	Paper higiènic de cel.lulosa reciclada, en bobina, de mínim una capa, gofrat, pretallat, gramatge #23gr/m2/capa. Mides rotlle 9cm x 240m llarg +/-5%, diàmetre tub interior 76mm. Compatible amb dispensador codi SAP 61000233 (metall) i 61002371 (plàstic)	UNI	49.331,000	0,719224	0,594400	35.480,04	29.322,35	21

**Pressupostos per Lots**

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61001820	Paper higiènic de cel.lulosa reciclada, en bobina, de mínim una capa, gofrat, pretallat, gramatge #23gr/m2/capa. Mides rotlle 9cm x 250m llarg +/-5%, diàmetre tub interior 45mm. Compatible amb dispensador codi SAP 61000233 (metall) i 61002371 (plàstic)	UNI	162.082,000	0,729388	0,602800	118.220,67	97.703,03	21
61002371	Dispensador per a bobina de paper higiènic, dentat per a tall i visor. Material PVC. Mides 14cm x 22,5cm x 27cm +/-5%. Fixat a paret. Compatible amb bobines de tub diàmetre 45mm SAP 61000441 i de tub diàmetre 76mm SAP 61001820	UNI	138,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	170.499,40
Total partida sense iva:	140.908,60
Total lot amb iva:	170.499,40
Total lot sense iva:	140.908,60

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 024 Paper higiènic i accessoris 2

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61000234	Paper higiènic de cel.lulosa reciclada, en bobina, de mínim una capa, pretallat, gramatge #23gr/m2/capa. Mides rotlle 9cm (ample) x 435m llarg +/-5%, diàmetre tub interior 25mm. Compatible amb dispensador codi SAP 61002154	UNI	4.191,000	1,367300	1,130000	5.730,35	4.735,83	21
61002154	Dispensador per a bobina de paper higiènic. Mides: 28,5cm (diàmetre) x 11cm (fondària). Fixat a paret. Compatible amb bobines de tub diàmetre 25mm SAP 61000234	UNI	70,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	5.730,35
Total partida sense iva:	4.735,83
Total lot amb iva:	5.730,35
Total lot sense iva:	4.735,83



**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 025 Paper eixugamans i accessoris 1

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61000231	Dispensador mural per a bobina de cel·lulosa, dentat per a tall, de material plàstic i metall. Fixat a paret. Mides: 50cm x 45 cm x 26cm +/-5% per a bobina de 450 a 600 metres +/-5% de llarg. Compatible bobina codi SAP 61000311	UNI	8,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21
61000311	Paper eixugamans en bobina, de cel·lulosa reciclat, de mínim dues capes, gofrat, pretallat, gramatge #20 g/m2/capa, diàmetre del tub interior de 70 mm. Mida 600m x 25cm +/-10%. Compatible amb dispensador codi SAP 61000231	UNI	637,000	7,562500	6,250000	4.817,31	3.981,25	21

**Total partida amb iva:** 4.817,31

**Total partida sense iva:** 3.981,25

*Pressupostos per Lots*

Total lot amb iva:	4.817,31
Total lot sense iva:	3.981,25

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 026 Paper eixugamans i accessoris 2

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61000160	Paper eixugamans en bobina, de cel·lulosa reciclat, de mínim una capa, gofrat, pretallat, gramatge #24gr/m2/capa, per a diàmetre del tub interior de 60mm. Mida 140m x 20cm +/-5%. Compatible amb dispensador codi SAP 61000550	UNI	42.222,000	1,008293	0,833300	42.572,14	35.183,59	21
61000550	Dispensador per a bobina de paper eixugamans de tub diàmetre 45mm, d'extracció central, dentat per a tall, visor i tanca seguretat. Mida 34cm x 17cm x 18,5cm +/-5%. Fixat a paret. Compatible bobina codi 61000160	UNI	164,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

*Pressupostos per Lots*

Total partida amb iva:	42.572,14
Total partida sense iva:	35.183,59
Total lot amb iva:	42.572,14
Total lot sense iva:	35.183,59

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 027 Paper eixugamans i accessoris 3

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61001831	Paper eixugamans en bobina, de cel·lulosa reciclat, de mínim una capa, gofrat, pretallat, gramatge #23gr/m2/capa, per a diàmetre del tub interior de 70mm. Mida 275m x 20cm +/-5%. Compatible a dispensador codi SAP 61001833	UNI	299.945,000	1,766600	1,460000	529.882,84	437.919,70	21
61001833	Dispensador per a bobina de paper eixugamans de tub diàmetre 70mm, d'extracció central, dentat per a tall i visor. Mida 23cm x 24,5cm x 37cm +/-5cm. Fixat a paret. Compatible amb bobina codi SAP 61001831	UNI	843,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva: 529.882,84  
Total partida sense iva: 437.919,70

***Pressupostos per Lots***

Total lot amb iva:	529.882,84
Total lot sense iva:	437.919,70

**Pressupostos per Lots**

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 028 Tovalloles eixugamans i accessori

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61001823	Tovallola eixugamans de cel·lulosa reciclat, plegada en (W / Z), gofrat, mínim dues capes, gramatge #20gr/m2/capa, color blanc, mida 32cm x 23cm +/-5%, plegada en W mida 9x23cm +/-5%. Envàs 150u +/-10%. Compatible a dispensador codi SAP 61002151	UNI	28.098.384,000	0,006050	0,005000	169.995,22	140.491,92	21
61001825	Tovallola eixugamans de cel·lulosa reciclat, plegada en (Z), gofrat, mínim una capa, gramatge #42gr/m2/capa. Mida 21cm x 22cm +/-5%, plegada 10x21cm +/-5%. Envàs de 250u +/-10%. Compatible a dispensador codi SAP 61002151	UNI	7.701.917,000	0,003146	0,002600	24.230,23	20.024,98	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61002151	Dispensador paret plàstic per a tovallolletes eixugamans plegades (9x23cm +/-5%) en "C/V/W/Z". Mides dispensador: 40x30x14cm +/-5cm. Fixat a paret. Amb visor. Compatible amb les tovalloletes codi SAP 61001823, 61001825	UNI	220,000	0,000001	0,000001	0,00	0,00	21

Total partida amb iva:	194.225,45
Total partida sense iva:	160.516,90
Total lot amb iva:	194.225,45
Total lot sense iva:	160.516,90



***Pressupostos per Lots***

**Cabecera:** CS/CC00/1101270060/22/AMUP MATERIAL PER A HIGIENE PERSONAL

**Lot:** 029 Altres materials d'higiene personal

**Partida:** 000000

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30003355	Caixa de plàstic per a dentadura postissa, mides 8,5 x 10 x 4,5 cm +/-2cm, envàs individual.	UNI	21.272,000	0,434390	0,359000	9.240,35	7.636,65	21
30016200	Pitet per a adults de cel·lulosa, amb butxaca col·lectora, coll arrodonit i cintes, impermeable. Mides: 60x38cm +/-2cm, butxaca 10cm +/-2cm, d'un sol ús, lliure làtex.	UNI	177.238,000	0,035090	0,029000	6.219,28	5.139,90	21
30030816	Desodorant en esprai, dermo protector, Capacitat 200ml+/-10%.	UNI	160,000	2,976600	2,460000	476,26	393,60	21
30030818	Calamina en pols, envàs de 50 grs +/-10%	UNI	52,000	4,392300	3,630000	228,40	188,76	21
30030871	Colònia infantil sense alcohol, envàs de 750-1000ml.	UNI	1.124,000	1,966250	1,625000	2.210,07	1.826,50	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
30047408	Tovallololeta d'higiene perilesionar, hidratant, funció desbridant. Mida 20x20cm +/-5cm. Gramatge #100g/m2. Un sol ús.	UNI	94,000	5,808000	4,800000	545,95	451,20	21
30057646	Pitet per a adults de cel·lulosa, amb butxaca, coll arrodonit i cintes, impermeable. Mides: 40x48cm +/-2cm, butxaca 10cm +/-2cm, d'un sol ús, lliure làtex.	UNI	70.033,000	0,032670	0,027000	2.287,98	1.890,89	21
61000090	Mocador de paper de cel·lulosa, plegat, de mínim dues capes, gramatge #16g/m2/capa. Mida 21cm x 21cm +/-2cm +/-5%. Presentació amb caixa de cartró dispensadora per a 100 serveis.	UNI	186.318,000	0,434390	0,359000	80.934,67	66.888,16	21

*Pressupostos per Lots*

Article	Descripció	Mesura	Quantitat	Preu amb iva	Preu sense iva	Import amb IVA	Imp.sense IVA	Id IVA
61002192	Bobina cel·lulosa alta absorbència, textura tela, mínim una capa, gramatge de #60 g/m2, mida del servei de 40 cm x 23 (+/-0,5) cm pretallat, per a treballs especials. Llargària 150 metres +/-5%	UNI	117,000	15,330700	12,670000	1.793,69	1.482,39	21

Total partida amb iva:	103.936,65
Total partida sense iva:	85.898,05
Total lot amb iva:	103.936,65
Total lot sense iva:	85.898,05
Total expedient amb iva:	4.440.102,52
Total expedient sense iva:	3.708.603,56

## 1101270060 - Material per a higiene personal

### CENTRES ADHERITS

#### Consums previstos per a 12 mesos

Centre	Lot	Descripció lot	Codi SAP/ Agrupador	Descripció del material	Previsió consums 12 mesos	Preu de sortida sense IVA	Import sense IVA	Preu de sortida amb IVA	Import amb IVA
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	001	Sabó i accessori 1	30030785	Sabó gel rentat a/vàl inc 1L	2.000	0,75	1.500,00	0,9075	1.815,00
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	006	Bolquers nadons	30000275	Bolquer nadons < 3 kg pes, abs ± 140ml	75	0,09	6,75	0,1089	8,17
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	007	Bolquers infantils	30000276	Bolquer infantil 4-8kg pes, abs ± 190ml	75	0,0742	5,57	0,089782	6,73
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	007	Bolquers infantils	30000277	Bolquer infant 6-10kg pes, abs ± 260ml	60	0,085	5,10	0,10285	6,17
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	008	Bolquers adults	30000281	Bolquer adult,M,65-110cm abs ±900ml	15.000	0,205	3.075,00	0,2255	3.382,50
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	008	Bolquers adults	30000282	Bolquer adult,G, 78-110cm, abs ± 1200ml	120.000	0,238	28.560,00	0,2618	31.416,00
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	009	Compreses absorbents o xopador	30001392	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x60cm	250.000	0,09	22.500,00	0,1089	27.225,00
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	010	Malles per subjecció compreses	30000288	Braga/calçotet TNT unisex un sol ús	1.500	0,38	570,00	0,4598	689,70
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	011	Compreses incontinència i ginecològiques	30000273	Compresa tocològica 25x6,5cm	2.400	0,035	84,00	0,0385	92,40
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	013	Bastonets orals i oïda	30030802	Bastonet PS i escuma higiene bucal seca	45.000	0,16	7.200,00	0,1936	8.712,00
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	013	Bastonets orals i oïda	30030803	Equip higiene bucal assistida	3.000	1,35	4.050,00	1,6335	4.900,50
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	018	Esponges higiene pacient	30000496	Esponja amb sabó 13x10x2,5	150.000	0,0369	5.535,00	0,044649	6.697,35
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	020	Equip rasuradora quirúrgica 2	30016466	Capçal fixe stand p/rasurad 81001807	1.000	1,345	1.345,00	1,62745	1.627,45
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	021	Rasuradores manuals	30053588	Maquineta rasurat 2 fulla n/estèril 1 ús	3.000	0,09	270,00	0,1089	326,70
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000243	Paper higiè cel-lu reci 2capes 36m Ø45mm	500	0,1974	98,70	0,238854	119,43
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001831	Paper eixug cel-l bobina 1c 275m Ø70mm	6.500	1,46	9.490,00	1,7666	11.482,90
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001833	Dispensador bobina sort central Ø70mm	20	0	0,00	0	0,00
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	028	Tovallolles eixugamans i accessori	61001825	Tovallola eixugam 1c plegat "V" 21x22cm	90.000	0,0026	234,00	0,003146	283,14
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	029	Altres materials d'higiene personal	30016200	Pitet adult a/butxaca impermeabl 60x38cm	135.000	0,029	3.915,00	0,03509	4.737,15
GSS - GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS	029	Altres materials d'higiene personal	61000090	Mocador cel 21x25cm caixa 100 serveis	1.800	0,359	646,20	0,43439	781,90
							<b>89.090,32</b>		<b>104.310,19</b>
HOSPITAL DE Cerdanya	001	Sabó i accessori 1	30030785	Sabó gel rentat a/vàl inc 1L	166	0,75	124,50	0,9075	150,65
HOSPITAL DE Cerdanya	002	Sabó i accessori 2	30030787	Sabó rentat mans 900 ml p/dispensador	250	1,75	437,50	2,1175	529,38
HOSPITAL DE Cerdanya	002	Sabó i accessori 2	30030791	Dispensador sabó comp 30030787	35	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030786	Sabó mans en gel garrafa 5L	48	2,9	139,20	3,509	168,43
HOSPITAL DE Cerdanya	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030795	Crema hidrat a/dosif 500ml	80	0,761	60,88	0,92081	73,66
HOSPITAL DE Cerdanya	007	Bolquers infantils	30000276	Bolquer infantil 4-8kg pes, abs ± 190ml	422	0,0742	31,31	0,089782	37,89
HOSPITAL DE Cerdanya	008	Bolquers adults	30000281	Bolquer adult,M,65-110cm abs ±900ml	1.480	0,205	303,40	0,2255	333,74
HOSPITAL DE Cerdanya	008	Bolquers adults	30000282	Bolquer adult,G, 78-110cm, abs ± 1200ml	5.120	0,238	1.218,56	0,2618	1.340,42
HOSPITAL DE Cerdanya	009	Compreses absorbents o xopador	30000283	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x40cm	2.910	0,068	197,88	0,08228	239,43
HOSPITAL DE Cerdanya	009	Compreses absorbents o xopador	30000284	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x75cm	18.225	0,113	2.059,43	0,13673	2.491,90
HOSPITAL DE Cerdanya	010	Malles per subjecció compreses	30000288	Braga/calçotet TNT unisex un sol ús	1.545	0,38	587,10	0,4598	710,39
HOSPITAL DE Cerdanya	011	Compreses incontinència i ginecològiques	30000273	Compresa tocològica 25x6,5cm	360	0,035	12,60	0,0385	13,86
HOSPITAL DE Cerdanya	011	Compreses incontinència i ginecològiques	30008918	Compresa incont adult 34x13cm	700	0,07745	54,22	0,085195	59,64
HOSPITAL DE Cerdanya	013	Bastonets orals i oïda	30030802	Bastonet PS i escuma higiene bucal seca	80	0,16	12,80	0,1936	15,49
HOSPITAL DE Cerdanya	015	Tovallolles absorbents	30030872	Tovallola absorb/resistent 30x40cm	32.000	0,02532	810,24	0,0306372	980,39
HOSPITAL DE Cerdanya	018	Esponges higiene pacient	30000496	Esponja amb sabó 13x10x2,5	14.700	0,0369	542,43	0,044649	656,34
HOSPITAL DE Cerdanya	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	30001847	Capçal pivotant stand p/rasurad 81000122	383	2	766,00	2,42	926,86
HOSPITAL DE Cerdanya	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	70000075	Cable/carregador rasuradora SAP 81000122	7	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	81000122	Rasuradora quirúr comp 30001847/ 7000007	7	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	021	Rasuradores manuals	30053588	Maquineta rasurat 2 fulla n/estèril 1 ús	50	0,09	4,50	0,1089	5,45

Centre	Lot	Descripció lot	Codi SAP/ Agrupador	Descripció del material	Previsió consums 12 mesos	Preu de sortida sense IVA	Import sense IVA	Preu de sortida amb IVA	Import amb IVA
HOSPITAL DE Cerdanya	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000233	Disp bob higièØ45-76mm metall	2	13,5	27,00	16,335	32,67
HOSPITAL DE Cerdanya	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000441	Paper higiè cel-lu reci 1capa 250m Ø76mm	1.770	0,5944	1.052,09	0,719224	1.273,03
HOSPITAL DE Cerdanya	026	Paper eixugamans i accessoris 2	61000160	Paper eixug cel bobina 1c 20cmx140m Ø45	1.680	0,8333	1.399,94	1,008293	1.693,93
HOSPITAL DE Cerdanya	026	Paper eixugamans i accessoris 2	61000550	Dispens bobina eixugam Ø45mm 61000160	3	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001831	Paper eixug cel-l bobina 1c 275m Ø70mm	1.836	1,46	2.680,56	1,7666	3.243,48
HOSPITAL DE Cerdanya	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001833	Dispensador bobina sort central Ø70mm	3	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	028	Tovallolles eixugamans i accessori	61001825	Tovallola eixugam 1c plegat "V" 21x22cm	1.700	0,0026	4,42	0,003146	5,35
HOSPITAL DE Cerdanya	028	Tovallolles eixugamans i accessori	61002151	Dispensador paret tovalloletes 9x23cm	35	0	0,00	0	0,00
HOSPITAL DE Cerdanya	029	Altres materials d'higiene personal	30003355	Caixa plàstic per dentadura postissa	77	0,359	27,64	0,43439	33,45
HOSPITAL DE Cerdanya	029	Altres materials d'higiene personal	30016200	Pitet adult a/butxaca impermeabl 60x38cm	4.126	0,029	119,65	0,03509	144,78
HOSPITAL DE Cerdanya	029	Altres materials d'higiene personal	61000090	Mocador cel 21x25cm caixa 100 serveis	54	0,359	19,39	0,43439	23,46
							<b>12.693,24</b>		<b>15.184,05</b>
ICO - INSTITUT CATALÀ D'ONCOLOGIA	008	Bolquers adults	30000280	Bolquer adult, P,50-80cm,abs ± 600-900ml	7.800	0,2	1.560,00	0,22	1.716,00
ICO - INSTITUT CATALÀ D'ONCOLOGIA	008	Bolquers adults	30000282	Bolquer adult,G, 78-110cm, abs ± 1200ml	32.760	0,238	7.796,88	0,2618	8.576,57
ICO - INSTITUT CATALÀ D'ONCOLOGIA	011	Compreses incontinencia i ginecològiques	30000272	Compresa tocològica cotó/malla 18x8cm	81.900	0,0484	3.963,96	0,05324	4.360,36
ICO - INSTITUT CATALÀ D'ONCOLOGIA	018	Esponges higiene pacient	30000496	Esponja amb sabó 13x10x2,5	107.250	0,0369	3.957,53	0,044649	4.788,61
							<b>17.278,37</b>		<b>19.441,53</b>
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	001	Sabó i accessori 1	30030785	Sabó gel rentat a/vàl inc 1L	216	0,75	162,00	0,9075	196,02
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	001	Sabó i accessori 1	30030982	Suport paret per sabó 1L	20	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	002	Sabó i accessori 2	30030787	Sabó rentat mans 900 ml p/dispensador	241	1,75	421,75	2,1175	510,32
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	003	Sabó i accessori 3	30030790	Sabó mans, 1L p/disp 30030792	1.160	3,19	3.700,40	3,8599	4.477,48
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030788	Sabó gel hipaal.lerg nad a/vàlvul 500 ml	140	3,48	487,20	4,2108	589,51
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030795	Crema hidrat a/dosif 500ml	111	0,761	84,47	0,92081	102,21
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030796	Crema hidrat a/dosif 1L	129	1,346	173,63	1,62866	210,10
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30030797	Crema regenerad s/perfum a/dosif 500ml	190	6,4	1.216,00	7,744	1.471,36
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	005	Altres sabons, cremes, olis i accessoris	30043237	Crema hidrat a/aloe vera a/dosif 500ml	130	0,761	98,93	0,92081	119,71
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	007	Bolquers infantils	30000277	Bolquer infant 6-10kg pes, abs ± 260ml	90	0,085	7,65	0,10285	9,26
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	007	Bolquers infantils	30000278	Bolquer infantil 9-14kg pes, abs ± 370ml	188	0,097	18,24	0,11737	22,07
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	007	Bolquers infantils	30000279	Bolquer infant 11-16kg pes,absor ± 380ml	90	0,139	12,51	0,16819	15,14
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	008	Bolquers adults	30000281	Bolquer adult,M,65-110cm abs ±900ml	180	0,205	36,90	0,2255	40,59
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	008	Bolquers adults	30000282	Bolquer adult,G, 78-110cm, abs ± 1200ml	520	0,238	123,76	0,2618	136,14
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	009	Compreses absorbents o xopador	30000283	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x40cm	41.360	0,068	2.812,48	0,08228	3.403,10
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	009	Compreses absorbents o xopador	30000284	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x75cm	8.475	0,113	957,68	0,13673	1.158,79
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	009	Compreses absorbents o xopador	30001392	Absorbidor làmines cel.lulosa 60x60cm	30.075	0,09	2.706,75	0,1089	3.275,17
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	011	Compreses incontinencia i ginecològiques	30000272	Compresa tocològica cotó/malla 18x8cm	140	0,0484	6,78	0,05324	7,45
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	011	Compreses incontinencia i ginecològiques	30000273	Compresa tocològica 25x6,5cm	120	0,035	4,20	0,0385	4,62
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	015	Tovallolles absorbents	30030872	Tovallola absorb/resistent 30x40cm	185.900	0,02532	4.706,99	0,0306372	5.695,46
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	015	Tovallolles absorbents	30030973	Tovallola absorbent/resistent 20x40cm	650	0,01841	11,97	0,0222761	14,48
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	018	Esponges higiene pacient	30000496	Esponja amb sabó 13x10x2,5	506	0,0369	18,67	0,044649	22,59
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	30001847	Capçal pivotant stand p/rasurad 81000122	1.839	2	3.678,00	2,42	4.450,38
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	70000075	Cable/carregador rasuradora SAP 81000122	10	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	019	Equip rasuradora quirúrgica 1	81000122	Rasuradora quirú comp 30001847/ 7000007	10	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	020	Equip rasuradora quirúrgica 2	30016466	Capçal fixe stand p/rasurad 81001807	800	1,345	1.076,00	1,62745	1.301,96
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	020	Equip rasuradora quirúrgica 2	30029254	Capçal fixe neuro p/rasurad 81001807	800	1,85	1.480,00	2,2385	1.790,80
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	020	Equip rasuradora quirúrgica 2	70002625	Cable/carregador rasuradora SAP 81001807	10	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	020	Equip rasuradora quirúrgica 2	81001807	Rasuradora quirúrgica recarregable	10	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	021	Rasuradores manuals	30000494	Maquineta rasurat estèril 1 ús	600	0,2238	134,28	0,270798	162,48
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	021	Rasuradores manuals	30000495	Maquineta rasurat 1full dents no est 1ús	648	0,1975	127,98	0,238975	154,86
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	021	Rasuradores manuals	30001859	Fulla inox. p/rasuradora manual	500	0,5372	268,60	0,650012	325,01

Centre	Lot	Descripció lot	Codi SAP/ Agrupador	Descripció del material	Previsió consums 12 mesos	Preu de sortida sense IVA	Import sense IVA	Preu de sortida amb IVA	Import amb IVA
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	021	Rasuradores manuals	30053588	Maquineta rasurat 2 fulla n/estèril 1 ús	120	0,09	10,80	0,1089	13,07
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000226	Eix plàst rotllo paper higiènic 61000243	20	2,2	44,00	2,662	53,24
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000233	Disp bob higièØ45-76mm metall	8	13,5	108,00	16,335	130,68
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000243	Paper higiè cel·lu reci 2capes 36m Ø45mm	660	0,1974	130,28	0,238854	157,64
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61000441	Paper higiè cel·lu reci 1capa 250m Ø76mm	664	0,5944	394,68	0,719224	477,56
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61001820	Paper higiè cel·lu reci 1capa 250m Ø45mm	100	0,6028	60,28	0,729388	72,94
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	023	Paper higiènic i accessoris 1	61002371	Disp bob higièØ45-76mm plàstic	20	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	024	Paper higiènic i accessoris 2	61000234	Paper higiè cel·lu reci 1capa 450m Ø25mm	100	1,13	113,00	1,3673	136,73
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	024	Paper higiènic i accessoris 2	61002154	Dispensador bobina higiè Ø25mm 61000234	6	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	025	Paper eixugamans i accessoris 1	61000231	Dispensador mural bobina 600m fix paret	10	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	025	Paper eixugamans i accessoris 1	61000311	Paper eixug cel bobina 2c 25cmx600m Ø70	60	6,25	375,00	7,5625	453,75
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	026	Paper eixugamans i accessoris 2	61000160	Paper eixug cel bobina 1c 20cmx140m Ø45	154	0,8333	128,33	1,008293	155,28
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	026	Paper eixugamans i accessoris 2	61000550	Dispens bobina eixugam Ø45mm 61000160	20	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001831	Paper eixug cel·l bobina 1c 275m Ø70mm	208	1,46	303,68	1,7666	367,45
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	027	Paper eixugamans i accessoris 3	61001833	Dispensador bobina sort central Ø70mm	6	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	028	Tovalloles eixugamans i accessori	61001823	Tovallola eixugam 2c plegat "W" 32x23cm	4.032	0,005	20,16	0,00605	24,39
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	028	Tovalloles eixugamans i accessori	61001825	Tovallola eixugam 1c plegat "V" 21x22cm	34.000	0,0026	88,40	0,003146	106,96
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	028	Tovalloles eixugamans i accessori	61002151	Dispensador paret tovalloletes 9x23cm	40	0	0,00	0	0,00
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	029	Altres materials d'higiene personal	30003355	Caixa plàstic per dentadura postissa	918	0,359	329,56	0,43439	398,77
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	029	Altres materials d'higiene personal	30030871	Colònia infantil s/alcohol 750-1000ml	100	1,625	162,50	1,96625	196,63
IDI - INSTITUT DE DIAGNÒSTIC PER LA IMATGE	029	Altres materials d'higiene personal	61000090	Mocador cel 21x25cm caixa 100 serveis	436	0,359	156,52	0,43439	189,39
<b>26.959,01</b>								<b>32.601,52</b>	